ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  311 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2017

	Về họp chuẩn bị tổ chức ngày hội giao lưu học sinh tiểu học TPHCM

 Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017 – 2018;
Nhằm chuẩn bị tốt cho ngày hội giao lưu học sinh Tiểu học Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2017 - 2018;
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức cuộc họp về chuẩn bị tổ chức ngày hội, cụ thể như sau:
- Thời gian: 14g ngày thứ Tư 08/11/2017;
- Địa điểm:   Trường Tiểu học Lạc Long Quân quận 11;
[bookmark: _GoBack]225 Lò Siêu, phường 8, Quận 11, Hồ Chí Minh
- Thành phần: Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo chọn cử tối đa 03 (ba) người:
+ Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách Tiểu học;
+ Chuyên viên phụ trách Tiểu học;
+ Hiệu trưởng đại diện.
- Chủ trì: Ông Nguyễn Quang Vinh – Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học.
Đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Phó Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VP, GDTiH./.
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng